Biocomma®3> J(ILA-1F. &
B IIVARIGELTVETS,
0.22pm (FAEZ. 0.45pm FERMEIFO3BIEREN. 5>
JAOE, 1B, RINF), BENR., M EERFCLERASINT

L.' biocomma

TR, BEZA. £FN

WE9,
O RIBE
%=1 MCE CA PES PVDF PTFE Nylon
o BHKE. JV-FLEN | SRk BEOERE | SRBELEERERE | MO TURVERBERENET | BNMERESHTY. |EBNIEFESHTY.
AN TERBENDDET . | EEHBIEIFSETT. HTY. ER
o SR, HERICHELHM | @ith KOG © EEARDIBEHE ® IZDIEB ORVERMEHIEHEH | @ BFFEHAOTEAK
IRRLF OIEIE o\ ARUVERKRAARID | @ BiftStthaiss O KET DR O O
A& o iEih, IBEROEBIR | 8B o HMIEERIIFORKE | o SEEIA © HELIEAR DI o {LFTHKDIEB
3] o EmE TXEMAIESB ® HZADIEIE © ERELKDIEE
o KY> TILOHEDRIE © ERDiEIE O KR DIEIE

#4507 No.

(100E % 1/{y%)

FARARFTAES

£50% No.

P 7
T1VI-H4E

2k
~HE
(mm)

(pm)

210018 (1001Ex1/{v%)
RPHAZ

LIRS

SF130-22-MCE

SF130-45-MCE

SF250-22-MCE

SF250-45-MCE

SF130-22-PTFE-HL

SF130-45-PTFE-HL

SF250-22-PTFE-HL

SF250-45-PTFE-HL

SF130-22-PVDF-HL

SF130-45-PVDF-HL

SF250-22-PVDF-HL

SF250-45-PVDF-HL

SF130-22-PES

SF130-45-PES

SF250-22-PES

SF250-45-PES

BE 1 1001E

I StE S RPH4Z
JV5-H4E  (mm) (um)
MCE 13 0.22
MCE ®13 0.45
MCE ®25 0.22
MCE ®25 0.45
PTFE ®13 0.22
PTFE ®13 0.45
PTFE 25 0.22
PTFE ®25 0.45
PVDF ®13 0.22
PVDF 13 0.45
PVDF ®25 0.22
PVDF ®25 0.45
PES 13 0.22
PES ®13 0.45
PES ®25 0.22
PES ®25 0.45

¥3,700 SF130-22-PTFE
¥3,700 SF130-45-PTFE
¥6,300 SF250-22-PTFE
¥6,300 SF250-45-PTFE
¥7,900 SF130-22-NL
¥7,900 SF130-45-NL
¥10,500 SF250-22-NL
¥10,500 SF250-45-NL
¥10,000 SF130-22-PVDF
¥10,000 SF130-45-PVDF
¥13,600 SF250-22-PVDF
¥13,600 SF250-45-PVDF
¥4,200 SF130-22-CA
¥4,200 SF130-45-CA
¥6,300 SF250-22-CA
¥6,300 SF250-45-CA

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
PVDF
PVDF
PVDF
PVDF
CA
CA
CA

CA

13

13

25

25

13

13

25

025

13

13

25

025

13

13

25

025

0.22

0.45

0.22

0.45

0.22

0.45

0.22

0.45

0.22

0.45

0.22

0.45

0.22

0.45

0.22

0.45

¥3,700
¥3,700
¥7,400
¥7,400
¥3,700
¥3,700
¥6,300
¥6,300
¥4,700
¥4,700
¥7,400
¥7,400
¥3,700
¥3,700
¥6,300

¥6,300




B biocomma

HIEEBORRICRETY. emECREFLERORRATI .

o KiBE

M& MCE CA PES PVDF PTFE K% PTFE B#X%

BIFBEKE, J0BVZE | BIFREKMESSD. B8 | IIBVEBREHEVE | EpTUEVEEERENT | RIFLEKE. 0BVE | BMEEREEETEET
5 MECOEBEENHNET. | EREEMEC WEEE | QEREMENBET. ER BEENBOET, ER

SHEA.

OERE. SARTERRTOMR | @M TFKDIEA SELAROREIHB | @ HREB OEMERIOEEHE | @ BOEERIEEMEFO

EEHRI IR ® EMFMBLUTRERAK | @ ERShOIE8 O ESHBT o BAREERIEEHAH | 58
A& oIt HEEBORELIE | OB S HBMIEETINFIOKE | @ S aHE ARIOEEEB 35 EEAHIDNEE

B O ERTEEB O FEMDBUEIES | @ HRIER

o KIS DERIDAIE o ERIEB FROWMEE 0 ES5EB

$509 No. o - mﬁﬂ? ; FLISE

MF047-22-MCE MCE 47 0.22 1004% (10048 1/¢v%7) ¥11,000
MF047-45-MCE MCE 47 0.45 1004% (10048 1/Cv%7) ¥11,000
MF047-22-PTFE PTFE (BH#R) ®47 0.22 10047 (1004 1/%w%) ¥25,900
MF047-45-PTFE PTFE (B1#3R) »47 0.45 10048 (100481x 1/%w%) ¥25,900
MF047-22-PTFE-HL PTFE (IK3R) 47 0.22 10047 (10042%x 1/Cw%) ¥50,800
MF047-45-PTFE-HL PTFE (7K3R) 47 0.45 100#4 (10048 1/%w%) ¥50,800
MF047-22-PVDF PVDF 47 0.22 1004% (10048 1/¢v%) ¥25,900
MF047-45-PVDF PVDF 47 0.45 1004% (10048 1/%v%7) ¥25,900
MF047-22-PES PES 47 0.22 10044 (10048 1/%w%) ¥25,900
MF047-45-PES PES 47 0.45 1004% (10048 1/¢v%7) ¥25,900
MF047-22-CA CA 47 0.22 10048 (10048 1/%w%) ¥11,000
MF047-45-CA CA 47 0.45 100#4 (10048 1/%w%) ¥11,000

QOLEVSLEREES

@ HEWRTMAE - - - - - FHERFBMAERVFrIR-YROSEMIEEESETHY, RFTERNSOEBRORFMIETEITSVNER A

EEROIRFEMIE . EXOBRCARTEERRICTIHRIEN,
FEOAERFEMIE D, BHDAEDEHERFTMETHY, SEMETT, AHLIRETMEE 2025 F 4 A 1 BREOME T FIMHE
NF0T R-LR-ITHERTELY, BE FEBLLEESNSHBENIEVNETOT, IEXOBRICTHER LS,
RHOELRFMERVFvIR-VROSEMIECITHERBZEINTEYEE A,

@ EREHE - - - - - - EHOBMMRELT [FARARM -#ER] T, APEYOERAELTUIERALENLS +HTERREN,

W RIEE

BM BIO?: E-ILiES %4t TEL : 03-6666-5903,/ FAX : 03-6666-5907

T135-0016 FRETHERHH2T B25205 RBFATL) [Lbuied SO iolie] TEL : 03-6666-5002//FAX : 03-5677-4081

www.bmbio.com

50372_2025.5



