



Biocomma®シリンジ フィルターは、溶液調製、滅菌ろ過、生物学的サンプル調製に適しています。

0.22µm は細菌等、0.45µm は固形微粒子のろ過に使用され、タンパク質、培地、添加剤、緩衝液、試薬、医薬品等に広く使用されています。

◆未滅菌

材質	MCE	CA	PES PVDF		PTFE	Nylon
特徴	高親水性、フィルター孔径が 大きくて高濾過量があります。		高濾過量と低蛋白質吸着性です。	極めて低い蛋白質吸着性です。	優れた耐薬品適合性です。	優れた化学適合性です。
用途	● ラボ、試験に細菌と微細 ◆地下水の濾過 な粒子の濾過 ● パイオ及び臨床用溶剤の ● 培地、培養液の濾過滅 菌 ● 水サンブルの細菌の測定		●蛋白溶液の濾過滅菌 ●組織培地の濾過 ●組織培養添加剤の濾過 ●高温濾過 ●食品と工業用濾過 ●薬品の濾過		・強い腐食性ある有機溶剤の滤過・強酸性溶剤の滤過・ガスの滤過・水蒸気の滤過	●電子半導体の工業用水 の濾過 ●化学工業水の濾過 ●飲料水の濾過

包装:100個 (100個×1パック)

包装:100個 (100個×1パック)

カタログ No.	メンブレン フィルター材質	寸法 (mm)	ポアサイズ (µm)	希望販売価格	カタログ No.	メンブレン フィルター材質	寸法 (mm)	ポアサイズ (μm)	希望販売価格
SF130-22-MCE	MCE	Ф13	0.22	¥3,700	SF130-22-PTFE	PTFE	Ф13	0.22	¥3,700
SF130-45-MCE	MCE	Ф13	0.45	¥3,700	SF130-45-PTFE	PTFE	Ф13	0.45	¥3,700
SF250-22-MCE	MCE	Ф25	0.22	¥6,300	SF250-22-PTFE	PTFE	Ф25	0.22	¥7,400
SF250-45-MCE	MCE	Ф25	0.45	¥6,300	SF250-45-PTFE	PTFE	Ф25	0.45	¥7,400
SF130-22-PTFE-HL	PTFE	Ф13	0.22	¥7,900	SF130-22-NL	Nylon	Ф13	0.22	¥3,700
SF130-45-PTFE-HL	PTFE	Ф13	0.45	¥7,900	SF130-45-NL	Nylon	Ф13	0.45	¥3,700
SF250-22-PTFE-HL	PTFE	Ф25	0.22	¥10,500	SF250-22-NL	Nylon	Ф25	0.22	¥6,300
SF250-45-PTFE-HL	PTFE	Ф25	0.45	¥10,500	SF250-45-NL	Nylon	Ф25	0.45	¥6,300
SF130-22-PVDF-HL	PVDF	Ф13	0.22	¥10,000	SF130-22-PVDF	PVDF	Ф13	0.22	¥4,700
SF130-45-PVDF-HL	PVDF	Ф13	0.45	¥10,000	SF130-45-PVDF	PVDF	Ф13	0.45	¥4,700
SF250-22-PVDF-HL	PVDF	Ф25	0.22	¥13,600	SF250-22-PVDF	PVDF	Ф25	0.22	¥7,400
SF250-45-PVDF-HL	PVDF	Ф25	0.45	¥13,600	SF250-45-PVDF	PVDF	Ф25	0.45	¥7,400
SF130-22-PES	PES	Ф13	0.22	¥4,200	SF130-22-CA	CA	Ф13	0.22	¥3,700
SF130-45-PES	PES	Ф13	0.45	¥4,200	SF130-45-CA	CA	Ф13	0.45	¥3,700
SF250-22-PES	PES	Ф25	0.22	¥6,300	SF250-22-CA	CA	Ф25	0.22	¥6,300
SF250-45-PES	PES	Ф25	0.45	¥6,300	SF250-45-CA	CA	Ф25	0.45	¥6,300

メンブレン







各種濾過の用途に最適です。高品質で良好な相性の製品です。

◆未滅菌

材質	MCE	CA	PES	PVDF	PTFE 水系	PTFE 有機系
特徴	良好な親水性、より高い空 隙率と濾過速度があります。	良好な親水性があり、蛋白 質吸着性が低く、硝酸塩を	より高い濾過速度と低い蛋 白質吸着性があります。	極めて低い蛋白質吸着性です。	良好な親水性、より高い濾 過速度があります。	良い化学安定性と不活性です。
		含みません。				
用途	●実験室、ラボ試験での除	●地下水の濾過	●蛋白溶液の減菌濾過	●ガス濾過	●水溶性溶剤の無菌濾過	●強い腐食性有機溶剤の
	菌と微粒子除去	●生物学的および臨床的液	●組織培地の濾過	●蒸気濾過で	●強力な腐食性溶剤と有機	濾過
	●培地、培養液の除菌と濾	体の濾過	●組織培養添加剤の濾過	●高温濾過	溶剤の無菌濾過	●強い酸溶剤の濾過
	過			●食品工業濾過	●腐食性の強い水溶性化	●ガス濾過
	●水域の菌群の測定			●薬品濾過	学品の濾過	●蒸気濾過

カタログ No.	メンブレン フィルター材質	寸法 (mm)	ポアサイズ (μm)	包装	希望販売価格
MF047-22-MCE	MCE	Ф47	0.22	100枚 (100枚×1パック)	¥11,000
MF047-45-MCE	MCE	Ф47	0.45	100枚 (100枚×1パック)	¥11,000
MF047-22-PTFE	PTFE (有機系)	Ф47	0.22	100枚 (100枚×1パック)	¥25,900
MF047-45-PTFE	PTFE (有機系)	Ф47	0.45	100枚 (100枚×1パック)	¥25,900
MF047-22-PTFE-HL	PTFE (水系)	Ф47	0.22	100枚 (100枚×1パック)	¥50,800
MF047-45-PTFE-HL	PTFE (水系)	Ф47	0.45	100枚 (100枚×1パック)	¥50,800
MF047-22-PVDF	PVDF	Ф47	0.22	100枚 (100枚×1パック)	¥25,900
MF047-45-PVDF	PVDF	Ф47	0.45	100枚 (100枚×1パック)	¥25,900
MF047-22-PES	PES	Ф47	0.22	100枚 (100枚×1パック)	¥25,900
MF047-45-PES	PES	Ф47	0.45	100枚 (100枚×1パック)	¥25,900
MF047-22-CA	CA	Ф47	0.22	100枚 (100枚×1パック)	¥11,000
MF047-45-CA	CA	Ф47	0.45	100枚 (100枚×1パック)	¥11,000

◆お願いおよび注意事項◆ -

● 希望販売価格・・・・・希望販売価格及びキャンペーン中の参考価格は参考であり、販売店様からの実際の販売価格ではございません。

実際の販売価格は、ご注文の際に販売店様にてご確認ください。

記載の希望販売価格は、当社が定める希望販売価格であり、参考価格です。 本希望販売価格は 2025 年 4 月 1 日現在の価格で、同価格は カタログ、ホームページで確認できます。なお、予告なしに改定される場合がございますので、ご注文の際にご確認ください。

記載の希望販売価格及びキャンペーン中の参考価格には消費税は含まれておりません。

● 使用範囲・・・・・・ 記載の商品は全て、「研究用器材・機器」です。 人や動物の医療用としては使用しないよう、十分ご注意ください。

BMBio ♥ じーエム機器株式会社 商品の仕様・詳細について TEL: 03-6666-5903 / FAX: 03-6666-5907 〒135-0016 東京都江東区東陽2丁目2番20号 東陽駅前ビル 商品の在庫・ご注文について TEL: 03-6666-5902/FAX: 03-5677-4081 www.bmbio.com